РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВОБОРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА                              ЗЕЙСКИЙ РАЙОН, АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
04.05.2022                                                                                                № 29
с.Сосновый Бор

О принятии решения об упрощенном осуществлении
внутреннего финансового аудита

В соответствии с пунктом 5 статьи 160.2-1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, приказом Министерства финансов Российской Федерации от 18.12.2019 № 237н «Об утверждении федерального стандарта внутреннего финансового аудита «Основания и порядок организации, случаи и порядок передачи полномочий по осуществлению внутреннего финансового аудита», на основании Устава Сосновоборского сельсовета

п о с т а н о в л я ю:

1. Принять решение об упрощенном осуществлении внутреннего финансового аудита.
2. Признать утратившим силу постановление администрации сельсовета от 03.12.2020 № 79 «О наделении полномочиями субъекта внутреннего финансового аудита и утверждении Порядка осуществления администрацией Сосновоборского сельсовета внутреннего финансового аудита".
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о.главы  сельсовета                                                            И.М.Петрова